
PORTARIA Nº 025/2022 
 
Designa representante do Executivo Municipal para 
fiscalização do Convênio SEDEST.  

 
Luis Carlos Turatto, Prefeito de Dois Vizinhos, Estado do 
Paraná, no uso de suas atribuições legais, 
 
 
RESOLVE: 
 
 
Art. 1º. Designar FLÁVIO ANTONIO GALEAZZI, RG nº 

4186852-0 e CPF nº 580.897.139-04, para responder como Gestor e, MARCELO VELASCO, 

RG nº 7055521-2 e CPF nº 025.404.209-07, para responder como Fiscal do Convênio com a 

Secretaria de Estado do Desenvolvimento Sustentável e do Turismo – SEDEST – Protocolo: 

17.886.070-4, esses deverão atuar e auxiliar na fiscalização do convênio a ser firmado com a 

referida secretaria. 

 
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua 

publicação. 

 
Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos, 
Estado do Paraná, aos quatorze dias do mês de março 
do ano de dois mil e vinte e dois, 61º ano de 
emancipação. 
 
 
 
 
 
 
Luiz Carlos Turatto 
Prefeito  

Registre-se   
Publique-se 
Cumpra-se 
 
 
 
Vilmar Possato Duarte 
Secretário de Administração e Finanças 


